### Oratio ad omnes Angelos et Sanctos.

Indulg. 100 dierum (Leo XIII. 20. Dec. 1884).

Angeli, Archángeli, Throni, Dominatiónes, Principátus, Potestátes, Virtútes cœlórum, Chérubim atque Séraphim, omnes Sancti et Sanctæ Dei, præsértim Patróni mei, intercédere dignémini pro me, ut hoc Sacrificium Deo omnipoténti digne váleam offérre, ad laudem et glóriam nóminis sui et utilitátem meam, totiúsque Ecclésiæ suæ sanctæ. Amen.

### Declaratio intentionis ante Missam.

Indulg. 50 dierum (Gregor. XIII).

Ego volo celebráre Missam, et confícere Corpus et Sanguinem Dómini nostri Jesu Christi, iuxta ritum sanctæ Románæ Ecclésiæ, ad laudem omnipoténtis, Dei, totiúsque cūriæ triumphántis, ad utilitátem meam, totiúsque cūriæ militántis, pro ómnibus qui se commenda- verunt orationibus meis in génere et in spécie, et pro felíci statu Sanctæ Románæ Ecclésiæ. Amen.

Gaudíum cum pace, emendatióne vitæ, spátium veræ pœnitentiæ, grátiam et consolatióne Sancti Spíritus, perseverántiam in bonis opéribus, tríbuat nobis omnípotens et misericors Dóminus. Amen.

---

Domine Deus noster, emitte manum tuam de sancto habitaculo tuo, et corrobora me ad propositum ministerium tuum ut citra condemnationem assistam metuendo Altari, et immaculatum sacrificium peragam, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

**Preces post Missam privatam recitandae<sup>1)</sup>**

*Sacerdos.* Zdrowaś Maryo, łaskiś pełna i t. d. *ter.*  
*Populus.* Święta Maryo, Matko Boża i t. d. *,*

**A N T Y F O N A.**

Witaj, Królowo, Matko miłosierdzia, życie, słodkości i nadziejo nasza, witaj!

Do Ciebie wołamy, wygnańcy, synowie Ewy.

Do Ciebie wzduchamy, jęcząc i płacząc na tym łącz padole.

Tedy więc Orędowniczko nasza, Twoje miłosierne oczy ku nam zwróć.

A Jezusa, błogosławiony owoc żywota Twego, po tem wygnaniu nam okaż.

O łaskawa, o litościwa, o słodka Panno Maryo!

V. Módl się za nami, Św. Boża Rodzicielko.

R. Abyśmy się stali godnymi obietnic Pana Chrystusowych.

**MÓDLMY SIĘ.**

*Sacerdos.* Boże, ucieczko nasza i mocy, wejrzyj na lud, do Ciebie wołający, a za przyczyną chwalebnej i niepokalanej Dziewicy, Bożej Rodzicielki, Maryi, ze świętym Józefem, Jej Oblubieńcem, ze świętymi Apostołami Twoimi, Piotrem i Pawłem, oraz ze wszystkimi Świętymi, wysłuchaj litościwie i łaskawie prośb, które za nawrócenie grzeszników, za wolność i wywyższenie świętej Matki Kościoła zanosimy. Przez tegoż Chrystusa Pana naszego.

*Populus.* Amen.

<sup>1)</sup> Preces hae non dicuntur post Missam etiamsi lectam, quae tamen cum aliqua solemnitate celebrata est, vel si Missam, quin celebrans ab altari recedat, immediate subsequatur altqua sacra functio seu pium exercitium (SRC. 20 iunii 1913 an.).